
Smlouva o dílo č. 2/2018

uzavřená podle zák. č. 89/2012 Sb., § 2586 a násl. NOZ

Smluvní strany:

  

Zhotovitel: 4ClTY s.r.o.

se sídlem: ' Mostkovice 602, 798 O2 Mostkovice

IČ:

DIČ: 0205240417

Firma zapsaná: v OR vedeného Městsk'm soudem v Praze oddíl C, vložka 260501

Banka:

Číslo účtu;

dále jen „zhotovitel“

 

a

Objednatel: MATEŘSKÁ ŠKOLA NOVOBORSKÁ

se sídlem: Novoborská 611 190 00 Prah 9 —Pr k

lČ:

dále jen „objednatel“,

uzavřely na základě vzájemné shody tuto

Smlouvu o dílo

I. Předmět díla

Předmětem plnění dle této smlouvy je kompletní dodávka a montáž dětského, venkovního fitness

FSK 06 (1ks) a FSK 02 (1ks) ; Trampolína zapuštěna skákací JCTROS, plocha skákacího lůžka

0,85 x 0,85m (2ks). Předmět plnění je přesně specifikován \! nabídce ze dne 24.4. 2018, která je nedílnou

součástí této smlouvy. -

Místo plnění: MŠ Novoborská, Novoborská 611, Praha 9

II. Cena díla

Cena je kompletní cenou za dodávku a montáž na místě. Součástí dodávky je též dodání veškeré

dokumentace, prohlášení o shodě, zpráva výchozí revize, návrh provozního řádu.

Celková cena bez DPH Činí: .............. 151.156,—Kč

DPH 21% ............................................... 31.743,-Kč

Celkem s DPH.................................. 182.899,-Kč

(slovy stoosmdesátdvatisícosmsetdevadesátdevětkorunčeských)

lll. Placení a platební podmínky

Cena za provedení díla bude uhrazena následujícím způsobem:



1, Dííčí faktura ve výši 90.508.—Kč bude uhrazena do 105. 2018

2. Dílčí faktura ve výši 92.391,—K„č bude vystavena po předání díla se splatností 14 dní,

IV. Doba plnění a technické podmínky

1.

2.

Termín předání díla je do 7 týdnů od podepsání smlouvy o dílo a obdržení piatby záíohové faktury.

V cenové nabidoe zhotovíteíe je kalkulace výkopových a zemních prací pro standardní podloží dle normy

ČSN 73 3050, pro třídy těžitelností 1, 2 a 3 (1. třída horniny sypké dají se nabírat lopatou, nakladačem; 2._

třída * horniny r_vpné rozpojitelné rýčem, nakladačem; 3'. třida horniny kopne rozpojitelné rýčem,

nakladačem). V případě nestandardního podloží dle normy ČSN 73 3050, tzn. od 4. třídy horniny, má

zhot0vitel pravo účtovat si vícenáklady.

Vl. Jakost díla, odpovědnost za vady - záruky

'1-

F
“
?

Zhotovitel poskytne na celé dilo záruku v trvání 24 měsíců. zaruka je podmíněna provedením údržby.

Záruční doba začíná běžet dnem protokolárnlho předání díla uživateli. Záruka se nevztahuje na

vandalismus či poškození běžným opotřebením. '

Údržba a provozování zboží nebo díla se řídí návody k údržbě a provozními předpisy zhotovitele nebo

výrobce, které jsou součástí dodávky zboží nebo díla.

Zhotovitel se zaručuje, že produkty budou odpovídat platným normam. ( ČSN EN 16630, 1176-7?)

Zhotovitel zodpovídá za vady, které má předmět v době jeho odevzdání objednateli a které se vyskytnou

po dobu záruční lhůty, Za vody, které se prajevtíy po uplynutí záruční doby odpovida zhotovitel fen tehdy,

pokud byly způsobeny porušením jeho povinností.

\! případě reklamace, záručního čí pozáručním servisu, tak jako v případě havarijní nepředvídane

události, je tuto skutečnost nutno hlasit na email a mobííní telefon, který bude uveden v předávacím

protokolu a návodu na užívaní. Závady, které nebrání užívaní, jakožto různé druhy požadavků

provozovatele se dodavatel zavazuje odstranit či splnit v co neškratslm možném termínu, u náročnějších

výměn materiálu nejpozději do 1 měsíce od doručení požadavku. Vpřípadě, že se bude jednat o

zpoplatnéný zásah, začíná tato lhůta běžet od akceptace cenové nabídky objednatelem.

vn. Předání a převzetí díla

1.

2.

3.

Převzetí díla bude provedeno po dokončení všech částí dita včetně předání dokiadové částí na základě

podepsaní předávacího protokolu .

Při protokolárním předání dita předá zhotovitel objednateli související předávací dokumentací.

Dilo se považuje za dokončené, jsou-li odstraněna všechny vady a nedodělky ra jsou-lí předány všechny

doklady.

Vili. Lávěrgčná ustanovení

Pokud není v této smlouvě Stanovenojinak, řídí se smlouva ustanoveními občanského zákoníku,

smlouva nabývá platností dnem podpisu smlouvy oběma stranami _

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami

Smlouva obsahuje 2 strany textu a je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží .po

jednom vyhotovení.

P
‘
P
’
N
r
‘

,5. Strany sjednávají výhradu vlastnického práva vsouíadu s .§ 2132 až 2434 N02 tak, že objednatel

nabude vlastnického práva ke zboží teprve úpíným zaplacením ceny zboží.

V Prostějově dne: %Z/ či? jf V Praze dne: !% 17" AŽ

 


